
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.36.2024      

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2024 rok. 

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z póź. zm.) ,oraz art. 257 pkt  3 i art.258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
(Dz.U. z  2023 r. poz.1270 ze zm.) - oraz upoważnienia zawartego w § 12 pkt 5 a   Uchwały Nr LXXVII.733.2023 
Rady Gminy Darłowo z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2024 rok  -  
Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia  dochodów w budżecie Gminy Darłowo na 2024 rok , zgodnie z załącznikiem nr 

1 do niniejszego zarządzenia . 

2. Dokonać zwiększenia  oraz przeniesienia  wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2024 rok, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy Darłowo. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: A40BD83B-DD0E-407D-85BB-7DCFB2A581E7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do zmian w budżecie Gminy  Darłowo na 2024 rok 

Zarządzenie KW.0050.36.2024 z dnia 12.04.2024 rok 

 

 

Dokonać zwiększenia dochodów i wydatków  z tytułu 468 130,96 zł 

1. Decyzja nr 122/2024 Wojewody Zachodniopomorskiego z dn.10.04.2024 r. z przeznaczeniem na 

realizację zadań w ramach Priorytetu 3 "Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa" 6 500,00 zł, 

2. Decyzja nr 134/2024 Wojewody Zachodniopomorskiego z dn.18.04.2024 r. z przeznaczeniem na 

dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 20 000,00 zł, 

3. Pismem nr DKS.3113.PE.33.2024 z dnia 16.04.2024 r. z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w 

Koszalinie -dotacja z przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do Parlamentu 

Europejskiego na dzień 09 czerwca 2024 r.  50 467,00 zł, 

4. Środków otrzymanych z Fszu Pomocy Ukrainie, na wypłatę  świadczeń socjalnych 3 000,00 zł , oraz na 

zakwaterowanie i wyżywienie obywateli Ukrainy 3 720,00 zł. 

 

Ponadto dokonuje się przeniesienia wydatków w UG dotyczące dróg z  zakupu usług na remonty dróg w kwocie 

200 000,00 zł,  na różne opłaty i składki (składka członkowska w Spółce Wodnej)  w kwocie 9 315,00 zł, oraz na 

usługi związane z zabytkami na terenie gminy Darłowo 50 000,00 zł. 

 

 

 

Id: A40BD83B-DD0E-407D-85BB-7DCFB2A581E7. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa

Wybory do Parlamentu Europejskiego

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

GMINA DARŁOWO

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

GMINA DARŁOWO

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

GMINA DARŁOWO

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

GMINA DARŁOWO

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

GMINA DARŁOWO

855 Rodzina

Pozostała działalność

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

GMINA DARŁOWO

3 000,00

3 000,00

Razem: 83 687,00

3 000,00

85595 3 000,00

85415 20 000,00

20 000,00

20 000,00

2 500,00

2 500,00

20 000,00

4 000,00

4 000,00

80103 2 500,00

3 720,00

6 500,00

80101 4 000,00

3 720,00

75495 3 720,00

3 720,00

75113 50 467,00

50 467,00

50 467,00

Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr KW.0050.36.2024 

Wójta Gminy Darłowo 

z dnia 12 kwietnia 2024 roku

Rozdział Zmiana

50 467,00

Id: A40BD83B-DD0E-407D-85BB-7DCFB2A581E7. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Melioracje wodne

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

4430 Różne opłaty i składki

URZĄD GMINY

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD GMINY

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

4580 Pozostałe odsetki

URZĄD GMINY

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD GMINY

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

URZĄD GMINY

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

URZĄD GMINY

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

Wybory do Parlamentu Europejskiego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD GMINY

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

URZĄD GMINY

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

URZĄD GMINY

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

Załącznik Nr 2  

do Zarządzenia Nr KW.0050.36.2024 

Wójta Gminy Darłowo 

 z dnia 12 kwietnia 2024 r.

Rozdział Zmiana

0,00

01008 0,00

-9 315,00

-9 315,00

9 315,00

9 315,00

0,00

60016 0,00

200 000,00

200 000,00

-200 000,00

-200 000,00

0,00

75023 0,00

-600,00

-600,00

600,00

600,00

50 467,00

75109 0,00

3 255,40

3 255,40

513,64

-3 239,18

-3 239,18

75113 50 467,00

10 000,00

513,64

-41,74

-41,74

-488,12

-488,12

10 000,00

4 308,00

4 308,00

617,26

617,26

13 257,98

13 257,98

22 283,76

22 283,76

Id: A40BD83B-DD0E-407D-85BB-7DCFB2A581E7. Podpisany Strona 1



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W KOPNICY

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W KOPNICY

852 Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

4300 Zakup usług pozostałych

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

3240 Stypendia dla uczniów

URZĄD GMINY

855 Rodzina

Pozostała działalność

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

URZĄD GMINY

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

URZĄD GMINY

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

4260 Zakup energii

URZĄD GMINY

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD GMINY

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

3 720,00

75495 3 720,00

3 720,00

3 720,00

6 500,00

80101 4 000,00

4 000,00

4 000,00

80103 2 500,00

2 500,00

2 500,00

0,00

85219 -4 388,00

-4 388,00

-4 388,00

85295 4 388,00

20 000,00

3 000,00

85595 3 000,00

2 910,00

4 388,00

4 388,00

20 000,00

85415 20 000,00

20 000,00

2 910,00

90,00

90,00

0,00

92109 -50 000,00

-10 000,00

-10 000,00

-15 000,00

-15 000,00

-10 000,00

50 000,00

Razem: 83 687,00

-10 000,00

-15 000,00

-15 000,00

92120 50 000,00

50 000,00

Id: A40BD83B-DD0E-407D-85BB-7DCFB2A581E7. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR KW.0050.36.2024      WÓJTA GMINY DARŁOWO z dnia 12 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-04-19T13:16:58+0200
	Radosław Głażewski




